ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Hưng Nguyên, ngày     tháng      năm  2025

THÔNG BÁO
Số điện thoại liên lạc của Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai – Tìm kiếm cứu

nạn và Phòng thủ dân sự cấp xã năm 2025

Kính gửi: Trưởng Khối, xóm và nhân dân trên địa bàn.

UBND xã Hưng Nguyên thông báo số điện thoại liên lạc của Ban chỉ huy
Phòng chống thiên tai – Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự (BCH PCTT-
TKCN&PTDS) cấp xã năm 2025 để các khối, xóm và nhân dân liên hệ trong tình
huống khẩn cấp do thiên tai gây ra. Cụ thể như sau:

1. Ông: Hoàng Anh Tiến - Chủ tịch UBND - trưởng BCH: 0912.920.777;
2. Ông: Bùi Hồng Quân – PCT UBND – Phó trưởng BCH: 0977.553.257;
3. Ông: Lưu Đức Diễn - Trưởng Phòng Kinh tế - Phó Trưởng BCH:

0904.745.228;
4. Ông: Cao Đức Thành - Trưởng BCH Quân sự xã – Phó trưởng BCH:

0982577317
5. Ông: Lê Xuân Phúc - Trưởng công an xã – Phó trưởng BCH:

0915.288.088
6. Ông: Lê Anh Tuấn – Chuyên viên phòng Kinh tế - Thư ký BCH:

0946.812.369
Vậy, UBND xã thông báo để các Khối, xóm và nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);
- Phòng Kinh tế;
- Các đài truyền thanh trên địa bàn (t/b);
- Các khối xóm sản xuất nông nghiệp (t/b);
- Lưu: VP, KT (LAT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Xuân Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T09:03:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Cao Xuân Bình<binhcx@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:26:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:26:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:26:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!